[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 декабря 2013 г.
	г. Арсеньев
	№
	1054-па

О внесении изменений в постановление  администрации Арсеньевского городского округа от 05 октября 2010 года № 684-па «О комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения

Арсеньевского городского округа»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения на территории Арсеньевского городского округа, в соответствии с Федеральными законами       от 10 декабря 1995 года №.196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,          от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Приморского края от 7 ноября 2006 года № 240-па «О краевой комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», руководствуясь статьей 51 Устава  Арсеньевского  городского  округа,  администрация  городского  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав  комиссии  по обеспечению безопасности дорожного движения Арсеньевского городского округа, утвержденный постановлением администрации городского округа от 05 октября 2010 года        № 684-па «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Арсеньевского городского округа» (в редакции постановления администрации городского округа от 08 апреля 2011 года № 208-па), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в сети Интернет.

Глава городского округа                                                                           А.А. Дронин